[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2014 г.                                           № 6
г.Колпашево
	О несении изменений в Порядок расчета платы за наем муниципальных жилых помещений

В целях совершенствования порядка расчета населения за наем муниципальных жилых помещений на территории городского поселения в соответствии с требованиями ст. 155 Жилищного Кодекса РФ
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Порядок расчета платы за наем муниципальных жилых помещений, утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 26.03.2006 № 55 (далее – Положение) следующего содержания:

1) пункт 5 главы 2 изложить в следующей редакции:

« 5. Установить следующие критерии благоустройства жилищного фонда:

1) Степень благоустройства 1: жилой фонд оснащенный: электроэнергией;

2) Степень благоустройства 2: жилой фонд оснащенный: электроэнергией и одним из следующих видов коммунальной услуги: горячее водоснабжение, холодное водоснабжение, водоотведение, газоснабжение, центральное отопление;
3) Степень благоустройства 3: жилой фонд оснащенный: электроэнергией и дополнительно не менее двух видов коммунальных услуг.».
2) в пункте 8 главы 4 слова «k2 = 1,5 – для 3 и 4 степени благоустройства», заменить словами «k2 = 1,5 – для 3 степени благоустройства».
2. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляется  Администрацией городского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Советский Север» и ведомостях органов  местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Решение вступает в силу  с 01.04.2014 г.
И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                                                       А.Н. Бегаев
Председатель Совета
Колпашевского городского поселения                                                                       А.Ф. Рыбалов